メディカル事業推進部

本社：〒170-0013 東京都豊島区東池袋 3-23-14  TEL 03-5391-6120
東海事業所：〒507-0054 岐阜県多治見市宝町 9-19 TEL 0572-21-6644

URL : http://www.aandd.co.jp

平成 31年 3月

お客様各位

ABPMカフ変更のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より格別のお引き立てを賜り、厚くお礼申

し上げます。

この度当社 ABPM携帯型自動血圧計 TM-2441に使用しておりますカフ色を変更させていただくことと

なりました。各種サイズのカフ・カフカバー・カフ布すべてが変更対象となります。変更の詳細につきま

しては、下記表をご参照ください。なお、変更時期については現在の製品在庫が無くなり次第変更後のカ

フとなりますので何卒ご了承いただけますようよろしくお願い申し上げます。

 変更前 変更後

変更理由
製造上の都合により、

カフ色が変更になります。

画像

変更内容  カフの色をブルーグレーから濃紺に変更

敬 具

品名 型名 標準価格 JANコード

EXラージカフ左上腕用（適用腕周36～50cm） TM-CF502A ¥12,000（税抜価格） 4981046155045

ラージカフ左上腕用（適用腕周28～36cm） TM-CF402A ¥12,000（税抜価格） 4981046155038

アダルトカフ左上腕用（適用腕周20～31cm） TM-CF302A ¥10,000（税抜価格） 4981046155021

スモールカフ左上腕用（適用腕周15～22cm） TM-CF202A ¥10,000（税抜価格） 4981046155014

アダルトカフ右上腕用（適用腕周20～31cm） TM-CF802A ¥10,000（税抜価格） 4981046155052

TM-CF502A EXラージカフカバー  （10枚入り） AX-133024503-S ¥10,000（税抜価格） 4981046155090

TM-CF402A ラージカフカバー  （10枚入り） AX-133024663-S ¥10,000（税抜価格） 4981046155083

TM-CF302A アダルトカフカバー  （10枚入り） AX-133024500-S ¥10,000（税抜価格） 4981046155076

TM-CF202A スモールカフカバー  （10枚入り） AX-133024667-S ¥10,000（税抜価格） 4981046155069

TM-CF802A 右アダルトカフカバー  （10枚入り） AX-133024353-S ¥10,000（税抜価格） 4981046155106

TM-CF502A EXラージカフ布　（2枚入り） AX-133025103-S ¥6,000（税抜価格） 4981046155144

TM-CF402A ラージカフ布　（2枚入り） AX-133025102-S ¥6,000（税抜価格） 4981046155137

TM-CF302A アダルトカフ布　（2枚入り） AX-133024487-S ¥5,000（税抜価格） 4981046155120

TM-CF202A スモールカフ布　（2枚入り） AX-133025101-S ¥5,000（税抜価格） 4981046155113

TM-CF802A 右アダルトカフ布　（2枚入り） AX-133025104-S ¥5,000（税抜価格） 4981046155151